Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» марта  2013 года
	№ 28

РЕШЕНИЕ

	Об информации о работе детских объединений, занимающихся благоустройством и озеленением    на территории   Белоярского городского поселения

Заслушав  информацию  о работе детских объединений, занимающихся благоустройством и озеленением    на территории   Белоярского городского поселения
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию директора МАОУ ДОД «РДТЮ» Мокиной Надежды Михайловны о работе детских объединений, занимающихся благоустройством и озеленением  на территории   Белоярского городского поселения принять к сведению.
2.Для проведения совместной работы по благоустройству и озеленению на территории Белоярского городского поселения, мероприятия согласовывать с Администрацией Белоярского городского поселения.
3.Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по поселковому хозяйству и муниципальной собственности (председатель Уралова Нина Аристарховна).

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------Совет-3, Адм.Томской области-1, прокуратура-1, депутаты- 10